

D.B. Varde ApS
Smedegade 2, st., 6800 Varde

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 40 85 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

Jesper H. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.B. Varde ApS
Smedegade 2, st.
6800 Varde

CVR-nr.: 35 40 85 68
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Klaus Thomsen
Jesper H. Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.245 t.kr. mod 2.531 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.245.179	2.530.731
1 Personaleomkostninger	-1.789.601	-1.842.612
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.513	-58.810
Resultat før finansielle poster	402.065	629.309
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.031	-6.176
Resultat før skat	395.034	623.133
3 Skat af årets resultat	-88.452	-137.462
Årets resultat	306.582	485.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Overføres til overført resultat	6.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.329
Disponeret i alt	306.582	485.671

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Goodwill		284.816	314.633
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>284.816</u>	<u>314.633</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.888	52.920
Indretning af lejede lokaler		80.065	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>109.953</u>	<u>52.920</u>
Deposita		51.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>51.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>445.769</u>	<u>382.553</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.600	187.758
Tilgodehavender i alt		<u>101.600</u>	<u>187.758</u>
Likvide beholdninger		666.401	893.644
Omsætningsaktiver i alt		<u>768.001</u>	<u>1.081.402</u>
Aktiver i alt		<u>1.213.770</u>	<u>1.463.955</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	66.094	59.512
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>446.094</u>	<u>739.512</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.000	25.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	32.452	22.462
	Anden gæld	680.224	656.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.676	699.443
	Gældsforpligtelser i alt	<u>732.676</u>	<u>699.443</u>
	Passiver i alt	<u>1.213.770</u>	<u>1.463.955</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.474.391	1.582.616
Pensioner	127.871	62.395
Andre omkostninger til social sikring	29.086	24.930
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>158.253</u>	<u>172.671</u>
	<u>1.789.601</u>	<u>1.842.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.031</u>	<u>6.176</u>
	<u>7.031</u>	<u>6.176</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.452	132.462
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>88.452</u>	<u>137.462</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	59.512	173.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.582</u>	<u>-114.329</u>
	<u>66.094</u>	<u>59.512</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>600.000</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.